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SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

 

Nr. ______/______Prot.                                        Tiranë, më  _____._____. 2022 

 

 
Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data] 

 

Drejtuar: SAER MEDICAL Sh.p.k., me NIPT K31610086D dhe me adresë: Rruga Themistokli 

Germenji, Pallati ne Krahe te RTSH, Kati 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: e hapur - prokurim me mjete elektronike – mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-37187-07-26-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje për matjen e densitometrisë kockore për 

strukturat shëndetësore” me fond limit 12,800,000 (dymbëdhjetë milion e tetëqind mijë) Lekë 

pa TVSH. 
 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 35 ditë. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : Buletini Nr. 106 datë 1 Gusht 2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SAER MEDICAL shpk me NIPT K31610086D me vlerën totale 11,800,000.00 LEK pa 

TVSH. 

2. MSE shpk me NIPT L82001005A me vlerën totale 12,320,000.00 LEK pa TVSH. 

3. BIOMETRIC ALBANIA shpk me NIPT J61827062E pa vlerë totale ekonomike. 

 

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

http://www.shendetesia.gov.al/
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1. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga OE “BIMETRIC ALBANIA” shpk 

me NIPT J61827062E, KVO vlerëson dhe vendos si më poshtë : 

OE “Biometric Albania” shpk nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të këtij operatori ekonomik evidentohet vetëm autorizimi “PËR 

TREGTIM ME SHUMICË TË PAJISJEVE MJEKËSORE” dhe asnjë dokumentacion tjetër i 

kërkuar në në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim. 

KVO në unanimitet vendosi skualifikimin e ofertës së OE “Biometric Albania” shpk me 

arsyen e sipërcituar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SAER MEDICAL Sh.p.k., me NIPT 

K31610086D dhe me adresë: Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne Krahe te RTSH, Kati 1, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,800,000.00 [njëmbëdhjetë million e tetëqind mijë] 

Lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

   

                                                                          TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                                       JOANA DURO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: Komisioni i Vlerësimit të Ofertave  
 

   Matilda Shabani -   Kryetar   

   Deniona Nunci -  Anëtar, Specialist Fushe     

   Aldo Qejvani -   Anëtar, Specialist Fushe       

    

  Datë: ___.08.2022 

http://www.shendetesia.gov.al/

